•

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO

o Prefeito do Município de Águas da PraIa, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo 001/2014, conforme

abaixo:

Art. 1° Após análise dos recursos, ficam relacionadas nos Anexos I e 11deste Edital a nota final e a classificação dos

candidatos na condição de Ampla Concorrência.

Art. 2° Os candidatos interessados em manifestar recurso contra o Resultado Final e Classificação, poderão fazê-lo

através da ~Areado Candidato", no link "Recurso contra o Resultado Final e Classificação~.

~s recursos poderão ser interpostos das 08h do dia 15/05/2015 até as 23h59min do dia 15/05/2015.

Art. 3° O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Águas da Prata/SP, 14 de maio de 2015.

SAMUEL SILVABINATI
Prefeito unicipal

•

1:==============:::= Página! ãe í:",.================:J

ANEXO ÚNICODO EDITALDE RESULTADODA PROVAOBJETIVA
PRO.SSO SELETIVO 001/2014 .ÁGUAS DA ~TAlSP

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO •

'mUI
CONCUR.SOS

'-

"
Nota Final Classificação

84.00 l'
80.00 2'
80.00 3'
6400 4'

'''''}~Y'o/f''YiW~~;;;=.::-~":T,,-~~~if.f!t~c~m~tfirj~D,t~~~Á9lF!~_£li~Jã.!a~.~P1an~,:'~~.'-:-~~ _~rul'-."" .-.-'--" . .-..ti

In",;çã':...l. _ "':?:e . %._ R;SOltad",.lP~:~~,:,.!':;';::'kaj NO:'::;~1..class;'lcação
~002.300,839-08~N XAVIERDOSSANTO,SJUNrO~OVADO 1_35.00_j 30.00 I .65.9° 10.
L002.300.845-49 -ARIANACAPARRON HURTAOO LAPROVADO 25.00 30.00 I 55.00 20!
,-OOÜOO.843-33fcUCIMARADEouvEiRAMANsANO_i APROVADO 25.00/_ 3000 [ 5500 3' I
I 002.~OO.842-86CAROLl~E DASilVA _ _ APROVADO 30:00 20.00 50.00 40 ~

00':'0088~ IH';EN CRISz:.:'AANDRE DAS:::;'A ji'PROVADO _~:OO ,,,;O~ __ I<_..:foO I 5' ,~

~~;'V-."t:"--';'::"'':-'--:-7,,-~~E~'f'lar_;~_~~~:-,",da,,"~a~a_.~anha. - . 1" '", = :1'w--e-__=""""'"",,",'"
Inscriçao -i Nome -I _ Resultado p ~ngua Matemática Nota Parcial, Prova Prática I Nota Final Classificação'

,. ,.' .', 'c '..,' '"~oo .ug~_a ..~.~ .." '~_ " .
~2.300.841-64 iUZILEIDEApa BARRETODACOSTA APROVADO 40.00 30.00 ?O.OO 85.00 155.00 10

L902.3~83~2 :HERMJNIOPEIXOTODASILVA APROVADO 30.00 40.00 70.00 80.00 150.00 -~~------------J

r ...OO2.2.~~?-29ILUCIABAN~TO GUIMARÃE~ I APROVADO 30,00 30.00 60.00_ 90.00 150.00 3~---.J
~~2.300.84o-15 ID~BORACRJSTINAG.CAMBAÚVA_.I APROVADO 35.00 30,00 ~ 65.00 ~O.OO 145.00 40 I
002.3~.843-87 jTANIALUCASDE BARROS -lAPROVADO 30.00 25.00 ,I _55.00 90.00 145.00 ~r002300.838-93IPAMElA FRANCIELLICAMPOS APROVADO 2500 30.00 I 55.00 7500 I 130.00 6'

rD02.3oo.84Q-26 IIVANIRAGAZZI APROVADO 25.00 2~,OO I 75.00 I 125.00 70
~~ =:: A ., 'S ...., A a P, M-~~ La L:::::,>::r ....,:y.~.:...,.,'~ 'Oh", '''y.-- .• Jr<J:oé'c= __ SSI.~,..eneocra - guas a raa. an~.'~.--"..>', _~_'",',_.",' , '="'MP""">~;,

Inscrição J Nome J.- Resultado r::o~~~~:sa g:r~~~tEs~e~7f~~QS No~aFinal J Classificação
002.300.847_72,'PATRIcIACAROLINAR. MESQUITA I APROVADO 28.00 16.00 I 24.00 68.00 I
L ~ 'L,. -:== ¥\ ilIiJ,&o--,."tmÁ ti P, M h-
~'""":''fS--;'''''''"T =, ",.,,~k:-'b."7. ".~,_ ,.•en I.Sa,cc guas, ,a.. ~a,a~ ..~

I . - l N J' R It d I Língua Ccinh.' I' Conh.
nscnçao m' :e ~ G esu a o ~guesa Gerais __Especificos

002.300849-91 F,.,LEXRODRIGUESRIBEIRO APROVADO 32.00 16,00 36.ôO102300 847-30 ~NE LUCASCOSTAESILVA APROVADO 32.00 12.00 36.00

~~ 300 84(H9 j MARIELAVASCONCELOSMINEIRO APROVADO ~~oo 8.00 32.00

002300847-37 ELAINECAMARGOANDRADE APROVADO 24.00 12.00 28.00

Página I de 4

~

-----

.,

,

,
~

5'
6'
7'
8'

l'

l'

2'

l'

64.00

60.00

56.00

52.00

84.00

-
~,.:a~~ "''67'' '...•".,.-,, '~

Nota Final r Classificação

ANEXO ÚNICODO EDITAL DE RESULTADODA PROVAOBJETIVA
PRO.SSO SELETIVO 001/2014. ÁGUAS DA iATAlSP

002.300.839-53 I'DANIElE DE LIMA SOARES

002.300.844-40 iSARAHELENAMARTlNSANDRADE APROVADO 28.00 12.00 ~.OO
002.300.841-25 GABRIEtADUTRAS. lAVRES APROVADO 20.00 8.00 I 32.Oci
002.300.845-24 (NTONIO PLlNIO L ZONa JUNIOR APROVADO 2000 20.00 I 16.00

002.300.844-96 TAUTHA BRlceou TERRIBILJ APROVADO 24.00 .4.00 I 24.00LI:' • = .~. Eu .=moA" d P I M-h- ,li'"r '~.'-"-=, ~~ "w wc~,<,"""","'~~_!l!!"~elr~~gua.~_~..rU;'._ca.n a~,.)t"Y~~,

'I . -) N :, R ltad Ungua Canh. i Conh.
nscrrçaor orne .••r esu, o Portuguesa Gerais jfEspecíficos

002.300.842-12 JVANYSEPEREIRA APRÓVADO 32.00 20.00 1.'- 2MO''''''1 80.00

,",:::;,ç: IW'F _'H'::~;=~iS'JNr."i°;':::d:"':I~~~:~!'.ãJMal:;t;C:r~:;:Fi~alr~'a':;;i:;ã:'
-~ ~ ~-. " , . o uguesa .'

002.300.83s.1UTHIAGO DELALlBERALO~RENCO APROVADO 45.00 +-_ 20.00 65.00 10

002.300.842-18 ITHIAGO JORDÂO ZANETI, APROVADO 40.00 25.00 65,00 2"

oo2.300.841-Q61-?0UGLAS FABIANO DO CARMO APROVADO 30.00 35.00 65.00 3"

002.3oo.846~~~ATHALlAAUGUSTAMA~ÇANO APROVA~_O _ 40.00 15.~5.00 4" 1
~2.300.844-32MONICADO PRADO URTADO , APROVADO 40"~~ 15.00 T 5500=] 5' I
002.300.845-34 ~UCElIASOARES Cfl:ULA --rAPROVADO 35.00 __ 15,00 --l 50.00 ~ 6" JI 002300847-B6ANAPAULAMONTES F. DIAS APROVADO 35.00 1500 h50'O~ 7' I
002.300.844-261 ROBSON OLIVEIRA SILVEIRA APROVADO 35.00 15.00 50.00 80

002.300.847-42 iAlINE PEON DE~ B~~ APROVADO 35.00 15.00 I 50.00 90

002.300.880-53 i KATIAMARTINS DOS S. ESCAlON APROVADO 25.00 25.00 I 50.00 100

•.••' -'''<~,--.".-~.'C~ '''f!:F 'c,'" ". V," ~~ ,::;" "'p' .1a_r:Tacê~tico~g~~~ d~~~M~ti~.:, '>, ':':"""+ ,._"_"~,,,_,';~r.'>", ,_,,~"'--'-'

Inscrição Nome -i ~esul~dO~. Po~~~~:sa ~ ~:r~~~, _tE~;eoc7~~o>s~r Nota F;-~al J CI~ssificação
002.300.842-19 JUlIANAB.DEANDRADE APROVADO 40.00 8.00 i 24.00 72.00

002.300.846.11 ITHIAGOAUGUSTO DE CARVALHO APROVADO 36.00 8.00' 20.00 64,00,

;y •••.'£"''W' ",'" -" .,.::.,,&,","""'T~'-y%",_~Fi~$,t,Élt~-,?e,:!~'7ég~~ta =--M~""'?'''""'".,.,,,n,,,,~õT', __" """,' _

Inscrição ' ); Nome 'I' Resultádo P Lrtíngua . Gcon~'~:'E cO~f~'~ Nota Fin~1 ,,~lclasSificação
~ ' .~ " , o u.~uesa.. erals _.'w sp,ei! ICOS,, , .•.•.... =

002,300,845-20 CAMILA DE JESUS SAQUElI APROVADO 32.00 16.00 I 32.00 80,00 I 10

002.300.842-75 DEBORAH COLUCCJTREVISAN APROVADO 28.00 8.00 I 28.00 64.00 20

002.300.853-07 IANA CLAUDIA DE SOUZA APROVADO 32.00 8.00 24.00 64.00 30

002.300.839-15 jLUCIANAVIEIRA APROVADO 20.00 12.00 28,00 60.00 40

,""--,,'I" C1""'", 'V"-'<-,=, h~, ~~~ Méi:tlço-Plai'i~~~~-~guar>3Ia Prat~; Ma'lhã, ;.-t'-'4"~ _"Y,,' "''l' $'" '''''fllf., "

Inscriçã~ ,I Nome 1 Resultado P Lrtíngua Gcon~. E CO~fh" I, Nota Final J Classificação
"o u~l!!!.sa eralS, Recl ICOS".

APROVADO 28.00 12.00 24.00

Motorista..:.A.9y!s.i:fa"~rata,,:,Manhã

Pagina 2 de 4

é'"

l'

l'

Nota Final ]Classificação

ClassificaçãoNota Final
Nome

Nome

Inscrição

Inscrição

ANEXO ÚNICODO EDITALDE RESULTADODA PROVAOBJETIVA

PRO~SSO SE~~T~:.O~01/201:~Á~~:S DA,.ATAlSP

_' :~ [~es,~rt.~£t.e01~~~:sa. :',Matemátic3: Nota Parcial' Prova Prática ,

002300838-45 I MAUROGONCALVESCOIMB,,":k ~~~~~~~d~E,d~~~~~lnb;~~;9J;;'dJ~inh;~:~. .:~ ,~:o
; Resultado Lmgua Con~. '1 Con~. Nota Parcial'! Pr~>vade
1-""'''''_-IdP:lo~rt!H4!i!J:!l!!.a GeraiS Especiflc s . .,i- Tltulos?, "I_s"""
i APROVADO I 36.00 I 12.ooH,~00 BO.OO~ 0.00 RBo.oo

J 24.00 fiAno _ 0.00 , 6E

I 0.00 68

002.300.843-29 'ANDRÉAE. DE M.GUERRERO
l'[OC>2.300."-"l-89~MARIANETELlNIVITALI T'APROVADO 32.00 12.0 1.00 2'

1-;~!:OVADO
'---,

I 68.00
002.300.841-23 KAMJLADE CASSIABASTOS 32.00 ~_ _ 12.00 24.00 :.00 3'
--,,-~- .

]QOO002.300.844-21 ,ALESSANDRAVIEIRABETII I APROVADO. ~~O.OO 16.00 I 28.00
f- 6400 64.00 4'

, T"-_c-~~.300.846-28 IBRUNAVASCONCELOS
-HPRO~~ 28.~~ 12.00 24.00 64.00 0.00 64.00 t ::=l002.300~843-45 :AMANDACRl.STINÃDE BRITO ---- -

!APROVADO 12.00 I 12.00 , 32.00 56.00 000 56.00'I APROVADO 24.001 12.00 "

002.300.890-77 'LAIS MARIACRISTÓVÃO
I 20.00 56.00 0.00 56.00 I 7'::"'31.••••• m <, • -.LG2_ "''' " ,'_;"'q&;',,,-1i.i'~

~,.' c' ,,;;~, 110#' """"0 P~esso.r:êle Ens.~rl~_~~j!amen~tpJJ.~AgUas •.~a-f!:.a1it,-,}!I~nJ;la.>•••.••••'_: "'"","CP ,', ,"'4: _.,~ -=~
Inscrição 'i, ", Nome ,_ R~~Ultado rfg~~~~;~~g~r~~~ ';',Es~e~7f~~osé' Nota Parcial 'f., P;~~:o~e j, Nota'Final "Classificação

) 002,~00.841-95 ~~UNADEOLlVEITAGONÇALVES APROVADO 16.00 16.00 32.00 64.00 -I 000 64.00 l'002.300,848-99 ,MARIAANGELlCARIBEIRO . APROVADO 20.00 4.00 32.00 5600

I
0.00 56.00 " 1t002.~OÕ.845-74 ICLEUSA~AR~ADA SILVEIRASOLTI~6VA~~I--_ 12.00 12.00 32.00 56.00 000 56.00 "-=1-j 002.300.836-43 1~~~ACRrSTlNAZAVANIN _ APROVADO i 20.~_ 800 24.00 52.00 0.00 52.00

:: j002.300.846-48 ;GISLAINECRISTINADE SOUZA APROVADO 16,00 ~óílI 24.00 52.00 0.00 52.00
~*, '''",,,-v., ~("'~~'~WJi~W'lV~.."',.",,,y,, +-.' "f~ Pr?!;~;;:or",de~gl)s~~ F:u_~dam~~~~,l::a,çãO,,~~~a ,~#9.üãS"d.itEi'!f~M~~IiÀ."",¥," ",', "~"

"'"'''~'''''I - - -Í' N 'R ltad' Língua Gonh. " Gonh. N t P . li Prova de N ta F" I
":Classificaçã~i". nscnça~.:1 " orne '," ,,,,L esu o. ,l;ort~.9uesa; Gerais ,Especificos o a arCla, _,Títulos, o ma

f 002.300.842-30 IALlNEGRAZIELET MARQUES I APROVADO 24.00 16.00 16.00 56.00 0.00 56.00 l'002.300.838-87 IJARATAfMUNH6z CAMARGO ,--APROVADO 24.00 12.00 16.00 52.00 0.25 52.25 2'I 002.300.841.77 [GILBERTOI. DO NASCIMENTO APROVADO 24.00 400 I 24.00 I 52.00 0.00 52.00 3'
ti,p'sicóló~o.~ ~g-datd,!,P'!~i'~ M~_'l!}ã.0'''. '-

~ ';I:::ri~;~~a"
'é~'"'' .-," .', "', ," -"C"

',", "j;''''<+: "~'''''' w, ..,""'" •.=~

~

Nome I R li d Língua Gonh. I Conh. Nota Final Classificação- ". :su a o f'ortuguesa. Gerais ,E~p.sEificos.
002.300.836-30 ,ALINEDOMINGOSCORR~ APROVADO 32.00 8.00 36.00 76.00 l'002.3oo.838-70IBEATRIZ CASSIANO BUZON APROVADO 36,00 8.00 32.00 76.00 2°

~2.300.839-28 RODRIANEDE OLIVEIRALUCIANO APROVADO 28.00 12.00 28.00 68.00 3'002.300.870-42 IJUSSARA DANIELE. PEREIRA APROVADO 32.00 4.00 28.00 64.00 4'
,:';:~"~V,;.&..,',.;•••••/.<"""~:;i;;;,;~,.~".. ffi;:,J1~cnic.aPeRa,io-XE~~s"'(j~~t:'!Milr:aliã '~V""," '""",'""'~-'" .i#i._ "",,,.',_ 'o

Inscrição 'I ' 'Nome Res~ltado P ~ngua Matemática" Nota Final Classificação-, ., , .o ugHesa ".
002_300.838-71 ILAUROREBECCHI NETO APROVADO 40.00 30_00 70.00 l'
002.300.845-27 iROBERTO BRAlIA APROVADO 40.00 15.00 55.00 "

Página 3 de 4

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA
PROISSO SELETIVO 001/2014 -ÁGUAS DA 'W'TAlSP

002.300.891-29 DIEGO ALVES CARNEIRO APROVADO 40.00 15.00 55.00 3'
002.300.863-84 iRICHARD DA SILVA FERREIRA APROVADO 40.00 10.00 50.00 4'
002.300.835-71 jlUC1ANO QUVEIRAANGELUCCI APROVADO 35.00 15.00 50,00 5'
002.300.840-85 GIOVANNA VAZ. lDAlGO APROVADO 35.00 15.00 50.00 6'
002.300.838-90 jNATALlATAVARES APROVADO 30.00 20.00 50.00 7'

¥:cr, •..• '•.$?f"='n ,....,..,,,. ~• .;ç•••••••."... .• ..,cf; , ..:tralialtiaP'O!;Br~ç_;)_'~U_aS g;fr~tã:Man~ã ____~,,__ _~,,_' ,"",' "I} • ~ ""~@~
Inscrição j Nome Resultado p ~ngua M-~temática-! Nota Parcial Prova práticaj Nota Final Classificação_. ""', .. ",~ o u~uesa ~_;,,, '

002.300.846-53 iLEANDRO DE ASSIS BELEU APROVADO 40.00 30.00 70.00 I 95.00 L 165.00 l'

Página 4 de 4

Á

'.

.----

•
Planilhal

FEITURA DO MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO

••

YU '" tO,,,
, Agente Escolar - Águas da Prata. Manhã

Inscrição RG Ungua Mate~~ti:t'~:~:"~~r~ialProva Prática Nota FinalPortuguesa
002.300.891-62 413200437 35.00 25.00 60.00 AUSENTE ELIMINADO
002.300.842-14 479652685 30.00 35.00 65.00 AUSENTE ELIMINADO.
002.300.841-26 !59001095 30.00 30.00 60.00 AUSENTE ELIMINADO

Motorista. Aguas da Prata. Manhã

Inscrição RG Língua Matemática Nota Parcial Prova Prática Nota FinalPortuguesa

002.300.847-56 483652453 45.00 30,00 75.00 AUSENTE ELIMINADO
002.300.840-30 ~2461388 30.00 20.00 50.00 45.00 ELIMINADO
002.300.843-35 128017644 25.00 30,00 55.00 25.00 ELIMINADO

. Serviços Gerais - Águas da Prata. Manhã_'I."'" , _

Inscrição I RG Llngua ! Matemática Nota Parcial Prova Prática Nota FinalPortuguesa
002.300.839-56 - 14970319Sx 30.00 20.00 50_00 AUSENTE ELIMINADO
002.300.839-03 .EIS466250 25.00 30.00 55.00 AUSENTE ELIMINADO

,
•

••

Página 1

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006